
 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
Комисија за јавну набавку 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4094  F: +381 21 487/4087 
office.uprava@vojvodina.gov.rs 
 

БРОЈ:404-82/2019 
 

ДАТУМ: 28.03.2019.године      

 

 

 

ПРЕДМЕТ:одговор на Захтев за додатним информацијама или појашњењима 

бр.2 

 

 Заинтересовано лице, сходно члану 63. став 2. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) тражило је дана 

26.03.2019.године, у писаном облику, путем mail-a, додатне информације или 

појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку услуга одржавања 

хигијене објеката у надлежности Управе ( ЈН OП 10/2019), у оквиру кога је 

поставило следеће питање: 

„У делу додатних услова пословног капацитета, захтевате од понуђача да су у 

периоду од 01.01.2017-31.12.2018. године, вршили услугу свакодневног одржавања 

хигијене на једном објекту површине минимум 15.000 м2.  Наше питање гласи: Да ли 

Наручилац, под наведеним условом подразумева да је од 01.01.2017-31.12.2018. 

године, вршена предметна услуга на 15.000 м2, или подразумева период од 

01.01.2017-31.12.2018. године (нпр. да је предметна услуга вршена на захтеваној 

површини у периоду од 01.02.2018.-31.12.2018. године)? 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) Наручилац даје додатне информације или 

појашњења: 

 Под наведеним условом подразумева  се да је од 01.01.2017-31.12.2018. 

године  вршена предметна услуга на 15.000 м2 свакодневно(осим викендом). 

 Додатне информације или појашњења чине саставни део Конкурсне 

документације.   

 Додатне информације или појашњења објавити на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца www.uprava.vojvodina.gov.rs  ,у року од 3 дана од 

дана пријема захтева. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 


